

ACTIMOVE Sports Edition Opaska na łokieć z kompresem żelowym regulowana BLACK

Cena: 38,90 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	ESSITY POLAND SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisACTIMOVE Sports Edition Opaska na łokieć z kompresem żelowym regulowana BLACKOsoby młode, uprawiające sport często używają neoprenowych ortez i stabilizatorów po kontuzjach sportowych lub w celu zapobiegania ponownym kontuzjom. Główną ich wadą jest to, że są zbyt gorące przy noszeniu i powodują nadmierne pocenie się. Actimove Sports Edition wspomaga uśmierzenie bólu i gojenie poprzez zrównoważone ciepło i medyczną kompresję. Oferuje duży komfort dzięki doskonałemu zarządzaniu wilgocią i przyjaznym dla skóry materiałom. Actimove Sports Edition to: Wykonane w technologii COOLMAX® AIR, produkty Actimove zapewniają szybkie schnięcie i wyjątkową oddychalność, aby zapewnić chłód i suchość. Perforowany materiał o wysokich parametrach technicznych nie zawiera neoprenu, lateksu i jest przyjazny dla skóry. Potwierdzone właściwości kompresyjne zapewniające wsparcie i stabilność pomagają zmniejszyć obrzęk i złagodzić ból. Obszary stosowania produktu: Łokieć tenisisty (zapalenie nadkłykcia boczne) Łokieć golfisty (zapalenie nadkłykcia przyśrodkowego) Cechy szczególne produktu Actimove Sports Edition Opaska na łokieć z kompresem żelowym, regulowana, rozm. uniwersalny: Pozwala cieszyć się uprawianiem sportu, wspomagając łagodzenie bólu i proces gojenia dzięki wyrównanemu utrzymywaniu ciepła i ucisku. Wygoda i dobre właściwości oddychające dzięki wysokojakościowemu materiałowi niezawierającemu neoprenu. Dodatkowe łagodzenie bólu dzięki wyjmowanemu kompresowi żelowemu. Warstwa wewnętrzna pokryta punktowo silikonem w celu lepszego utrzymywania opaski w miejscu. Rozmiar uniwersalny. Może być noszona na prawym lub lewym łokciu. Osoby młode, uprawiające sport często używają neoprenowych ortez i stabilizatorów po kontuzjach sportowych lub w celu zapobiegania ponownym kontuzjom. Główną ich wadą jest to, że są zbyt gorące przy noszeniu i powodują nadmierne pocenie się. Actimove Sports Edition wspomaga uśmierzenie bólu i gojenie poprzez zrównoważone ciepło i medyczną kompresję. Oferuje duży komfort dzięki doskonałemu zarządzaniu wilgocią i przyjaznym dla skóry materiałom. Actimove Sports Edition to: Wykonane w technologii COOLMAX® AIR, produkty Actimove zapewniają szybkie schnięcie i wyjątkową oddychalność, aby zapewnić chłód i suchość. Perforowany materiał o wysokich parametrach technicznych nie zawiera neoprenu, lateksu i jest przyjazny dla skóry. Potwierdzone właściwości kompresyjne zapewniające wsparcie i stabilność pomagają zmniejszyć obrzęk i złagodzić ból. Obszary stosowania produktu: Łokieć tenisisty (zapalenie nadkłykcia boczne) Łokieć golfisty (zapalenie nadkłykcia przyśrodkowego) Cechy szczególne produktu Actimove Sports Edition Opaska na łokieć z kompresem żelowym, regulowana, rozm. uniwersalny: Pozwala cieszyć się uprawianiem sportu, wspomagając łagodzenie bólu i proces gojenia dzięki wyrównanemu utrzymywaniu ciepła i ucisku. Wygoda i dobre właściwości oddychające dzięki wysokojakościowemu materiałowi niezawierającemu neoprenu. Dodatkowe łagodzenie bólu dzięki

wyjmowanemu kompresowi żelowemu. Warstwa wewnętrzna pokryta punktowo silikonem w celu lepszego utrzymywania opaski w miejscu. Rozmiar uniwersalny. Może być noszona na prawym lub lewym łokciu.